
Český krkonošský spolek SKI Jilemnice

Jilemnice

Petr Svoboda
Jiří Rezek

17.9.2016

Organizační výbor

Ředitel závodu
Hlavní rozhodčí

Maratonstav Český pohár v běhu do vrchu 2016

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

a běh žactva zámeckým parkem

49. ročník běhu do vrchu Jilemnice - Žalý

Veřejný závod v běhu do vrchu dospělých a dorostu,

  -

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2016 19:26:14

1977 až 1996Muži do 39 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BERKA Radim 198292 Kozákov 42:59,31

2 BERKA Martin 198593 Kozákov 11,243:10,52

3 FLEGL Vlastimil 198694 Vrchlabi 14,143:13,43

4 JEŽEK Přemysl 198210 AC Slovan Liberec 28,643:27,94

5 VAGENKNECHT František 19777 Aster Jičín 1:31,444:30,76

6 HRUŠKA Jan 19898 Kasper Swix Team 3:17,946:17,28

7 TUREK Martin 198014 www.zakisova-skolabehu.cz 3:55,946:55,210

8 ŠTANTEJSKÝ Michal 198473 Raidlight team 4:16,047:15,311

9 KUBINA Matěj 1992100 HSK Benecko 4:20,147:19,412

10 HARCUBA Jiří 199298 ČKS SKI Jilemnice 4:56,247:55,513

11 PLECHÁČ Petr 19942 ČKS SKI Jilemnice 7:00,850:00,117

12 KOŽNAR František 19961 ČKS SKI Jilemnice 7:17,450:16,718

13 JANATA Karel 199299 HSK Benecko 8:10,051:09,323

14 PÁNEK Tomáš 19853 Stará Paka 8:10,651:09,924

15 KRAUS Jakub 199285 INDV 8:24,951:24,225

16 HÁZE Martin 198567 Jilemnice 8:55,051:54,327

17 MAŠEK Petr 19799 Fitcentrum L-S Vrchlabí 9:22,852:22,130

18 JEŽEK Martin 19834 Stará Paka 9:25,052:24,331

19 ŠIŠKA Petr 198613 Jilemnice 10:20,953:20,234

20 HANOUSEK Lukáš 199068 Jilemnice 10:33,553:32,835

21 KRUPKA Jiří 19815 T.J. Sokol Jičín 10:59,053:58,337

22 ŠPÍCHAL Jan 198361 Sokol Valteřice 11:15,054:14,338

23 ZÁRUBA Jan 197712 PRE 13:03,356:02,642

24 VOTOČEK Filip 198464 SKI Jilemnice 15:50,658:49,951

25 GRIMM Zdeněk 197711 Studenec 21:05,91:04:05,259

26 ZÁHORSKÝ Pavel 198274 SK Dolní Stakory 21:16,51:04:15,861

2626 026 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1967 až 1976Muži 40 až 49 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUČERA Ladislav 197621 Iscarex Česká Třebová 43:47,25

2 MALÝ Jan 197318 ELEVEN RUN TEAM 1:53,345:40,57

3 MATĚJKA Roman 197587 LSK Lomnice nad Popelkou 5:16,749:03,914

4 MOSKVA Roman 197520 PASIVITY ŽAMBERK 5:56,949:44,115

5 ERLEBACH David 197191 Kunčice nad Labem 8:17,552:04,728

6 MACHAČKA Martin 197595 Spartak Rokytnice nad Jizerou 8:30,452:17,629

7 ŠÍR Vladimír 197617 Klub Josefa Buďárka Jilemnice 8:52,652:39,832

8 ŠKODA Aleš 197582 ČLA Trutnov 10:04,753:51,936

9 ČERMÁK Jiří 197422 Smrčí 10:49,654:36,839

10 DLAB Ladislav 197078 12:33,556:20,744

11 ERBEN Jaroslav 197481 Vrchlabí 13:42,757:29,947

1



Český krkonošský spolek SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2016 19:26:15

12 ŠUBRT Jan 196819 Horní Sytová 14:04,357:51,548

13 DOLEŽAL Michal 197583 Plzeň 14:20,358:07,549

14 KUŘÍK Michal 197684 Studenec 14:43,158:30,350

15 VOTOČEK Tomáš 1970103 15:13,859:01,052

16 ZAHRÁDKA Aleš 197590 Zlaté pruty team 25:00,91:08:48,167

1616 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1957 až 1966Muži 50 až 59 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANČÍK Bořek 196426 Svartes Hořice 46:34,69

2 VACARDA Vladimír 195927 AC Slovan Liberec 3:49,350:23,919

3 BUŘIL František 196625 Vidochov 4:14,050:48,620

4 VESELÝ Pavel 196628 HSK Horní Rokytnice 8:28,555:03,140

5 CHROUST Jan 196029 RC Falkenštejn Krásná Lípa 15:15,61:01:50,256

6 KOŽNAR Aleš 196624 ČKS SKI Jilemnice 16:46,51:03:21,158

7 VOTOČEK Vladimír 196065 ČKS SKI Jilemnice 18:10,11:04:44,762

8 DVORSKÝ Jaroslav 196396 Malé Svatoňovice 18:47,61:05:22,264

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1947 až 1956Muži 60 až 69 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 195577 ČKP-Kornspitz Jablonec 51:07,122

2 ŠMÍDA Oldřich 194862 TJ Maratonstav Úpice 2:05,953:13,033

3 JAVŮREK Jiří 194889 Maratonstav Úpice 8:12,859:19,953

4 ŠÍR Václav 1948101 TJ Spartak Rokytnice 8:58,51:00:05,655

5 KUČERA Zdeněk 195576 AC Náchod 13:06,41:04:13,560

6 JELÍNEK Karel 1951102 PSK Olymp Praha 15:31,91:06:39,065

7 TREJBAL Karel 195130 Sportovní klub Policie M.Boleslav 17:12,21:08:19,366

8 LES Josef 194763 TJ Maratonstav Úpice 19:51,51:10:58,668

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1946 a staršíMuži 70 let a starší 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKA Josef 194432 Spartak Police 1:04:55,163

2 GROH Stanislav 194631 AC Vrchlabí 10:17,21:15:12,369

3 PLECHÁČEK Jiří 194479 Maratonstav Úpice 20:21,71:25:16,870

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1982 až 1996Ženy do 34 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MIKESOVA Jana 199146 Sokol Nova Paka 56:31,15

2 ČECHOVÁ Anna 199344 ČKS SKI Jilemnice 2:02,658:33,77

3 KOŽNAROVÁ Kristýna 199445 ČKS SKI Jilemnice 4:45,01:01:16,19

4 BÁRTOVÁ Václava 198369 Jilemnice 11:28,81:07:59,911

5 BOHUSLAVOVÁ Ivana 198275 Mladá Boleslav 14:02,91:10:34,014

6 ŠIŠKOVÁ Martina 198648 Jilemnice 18:40,81:15:11,916

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1972 až 1981Ženy 35 až 44 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 197249 TJ Sokol Hradec Králové 48:15,51

2 KYNČLOVÁ Dagmar 197288 SK Nové Město nad Metují 4:13,352:28,83

3 ČERMÁKOVÁ Jitka 197553 Smrčí 8:42,356:57,86

4 KŘÍŽOVÁ Lenka 197951 Benešov 12:22,91:00:38,48

5 FOJTÍKOVÁ Hana 197954 PASIVITY Žamberk 16:05,71:04:21,210

6 GRIMMOVÁ Michaela 198050 Studenec 27:50,21:16:05,717

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1962 až 1971Ženy 45 až 54 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JIRÁSKOVÁ Eva 196455 Lanškroun 1:09:30,013

2 ŠTERNEROVÁ Hana 196356 Hradec Králové 11:26,81:20:56,819

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1961 a staršíŽeny 55 let a starší 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

2



Český krkonošský spolek SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2016 19:26:15

1 PAULŮ Blanka 195480 Maratonstav Úpice 55:35,54

2 GROHOVÁ Jaroslava 195158 TJ Dvůr Králové n/L 18:09,21:13:44,715

3 PROCHÁZKOVÁ Irena 195759 TJ Háje 21:07,11:16:42,618

4 VRAŠTILOVÁ Miloslava 195657 Maratonstav Úpice 31:04,71:26:40,220

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1997 až 1998Junio ři 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SPRINZ Matúš 199770 Olfin car ski team 49:55,516

2 MRKOUS David 199771 Olfin car ski team 57,250:52,721

3 DVORSKÝ Matyáš 199733 Kasper Swix Team 5:19,555:15,041

4 ŠUBRT Jan 199734 Sokol Horní Sytová 6:13,256:08,743

5 ZELINKA Jindřich 199760 Vrchlabi 9:43,859:39,354

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1997 až 1998Juniorky 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MATERNOVÁ Kateřina 199843 SK Nové město nad Metují 50:35,12

2 DVORSKÁ Alžběta 200497 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 18:49,61:09:24,712

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1999 až 2000Dorostenci starší 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PROVAZNÍK Josef 199937 ČKS SKI Jilemnice 51:52,326

2 PETRLÍK Michal 199972 Semily 4:32,256:24,545

3 PEKÁREK Jan 199941 LSKL 5:24,457:16,746

4 BERAN Kryštof 199986 FC Bohnice 10:46,51:02:38,857

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1999 až 2000Dorostenky starší 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SUDKOVÁ Nela 20001292 LSKL 42:00,99

2 ŠIMKOVÁ Jara 20001293 LSKL 3:30,545:31,413

3 MRAČKOVÁ Vendula 20001291 Olfin car ski team 4:44,146:45,014

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Dorostenci mladší 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POKORNÝ Miloš 20021288 ČKS SKI Jilemnice 34:12,91

2 MAKOVIČKA Milan 20011290 Olfin car ski team 34,834:47,72

3 BŘÍZA Jan 20011295 SKI klub Jablonec 42,634:55,53

4 LENGYEL Tomáš 20011287 TJ Semily 1:24,835:37,74

5 ČERMÁK Jiří 20021286 TJ Semily 3:08,737:21,65

6 ŠKODA Ondra 20021298 Olfin car ski team 7:16,741:29,68

7 KUHN Michal 20021297 Olfin car ski team 10:39,044:51,911

8 HAVRÁNEK Adam 20021296 Olfin car ski team 14:13,848:26,715

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Dorostenky mladší 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RYSULOVÁ Marie 20021281 ČKS SKI Jilemnice 39:36,46

2 VUNDEREROVÁ Michaela 20021284 TJ sokol Dlouhý 44,740:21,17

3 ZNAMENÁČKOVÁ Renata 20021285 HSKB 2:59,342:35,710

4 KADAVÁ Barbora 20011279 TJ LO Spartak Vrchlabí 5:48,145:24,512

5 VAVŘAČOVÁ Anežka 20021282 T.J. Sokol Skuhrov 8:51,148:27,516

6 PEKÁRKOVÁ Anna 20021283 LSKL 10:30,750:07,117

7 HECKO Vanesa 20021278 T.J. Sokol Skuhrov 18:46,358:22,718

8 NIKODÝMOVÁ Denisa 20021280 T.J. Sokol Skuhrov 18:46,658:23,019

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003 až 2004Žáci starší 2100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOTOČEK Matyáš 2003341 ČKS SKI Jilemnice 7:00,5
2 TROJAN Matěj 2004346 ČKS SKI Jilemnice 43,37:43,8
3 MADER Zdeněk 2003347 ČKS SKI Jilemnice 45,07:45,5
4 JANOUCH Dominik 2003345 HSKB 1:47,68:48,1

3

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění



Český krkonošský spolek SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2016 19:26:15

5 OŽDIÁN Pavel 2003342 ČKS SKI Jilemnice 1:51,78:52,2
6 PROKŮPEK Filip 2004349 Jilemnice 2:56,69:57,1

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003 až 2004Žákyně starší 1300 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003321 ČKS SKI Jilemnice 5:11,7
2 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003322 ČKS SKI Jilemnice 0,45:12,1
3 BROŽKOVÁ Denisa 2004323 HSKB 32,55:44,2
4 PLECHÁČOVÁ Aneta 2004324 Hostinné 1:43,06:54,7

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Žáci mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SVOBODA Martin 2005303 ČKS SKI Jilemnice 3:31,5
2 SALABA Jakub 2006305 ČKS SKI Jilemnice 7,13:38,6
3 KOŽNAR Matěj 2005306 ČKS SKI Jilemnice 7,93:39,4
4 NOSEK František 2005304 Sokol Úbislavice 10,63:42,1
5 SUCHARDA Tomáš 2005302 ČKS SKI Jilemnice 31,44:02,9
6 MADER Martin 2005308 ČKS SKI Jilemnice 49,44:20,9
7 POSPÍCHAL Daniel 2005301 ČKS SKI Jilemnice 1:14,14:45,6
8 MACOUN František 2006307 ČKS SKI Jilemnice 1:25,74:57,2

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Žákyně mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 2005292 CSKV Vysoké nad Jizerou 3:49,9
2 JAKOUBĚOVÁ Michaela 2006286 ČKS SKI Jilemnice 17,14:07,0
3 KOLDINSKÁ Eliška 2005287 TJSE 25,44:15,3
4 MLYNÁRIKOVÁ Denisa 2005283 ČKS SKI Jilemnice 26,24:16,1
5 ŠVANDRLÍKOVÁ Marie 2006288 ČKS SKI Jilemnice 29,24:19,1
6 MACOUNOVÁ Amálie 2005281 ČKS SKI Jilemnice 30,44:20,3
7 ŠULCOVÁ Sára 2005282 ČKS SKI Jilemnice 41,84:31,7
8 ŠVANDRLÍKOVÁ Anna 2006285 ČKS SKI Jilemnice 44,94:34,8
9 VOKÁČOVÁ Adéla 2005290 Jilemnice 1:08,64:58,5

10 PLECHÁČOVÁ Kateřina 2006289 Hostinné 2:03,65:53,5
11 KARÁSKOVÁ Juliana 2005291 Jilemnice 2:56,56:46,4

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Žáci nejmladší 700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKA Tomáš 2008263 Hradec Králové 2:31,9
2 MAŘAS Matěj 2007261 TJSE 0,72:32,6
3 TABULKA Štěpán 2007267 ČKS SKI Jilemnice 7,22:39,1
4 VOSTŘEL Vít 2007262 TJSE 14,42:46,3
5 HAVEL Josef 2008266 ČKS SKI Jilemnice 17,52:49,4
6 MADER Jan 2008273 ČKS SKI Jilemnice 21,52:53,4
7 KUŘÍK Martin 2008274 ČKS SKI Jilemnice 22,12:54,0
8 MALINSKÝ Štěpán 2007268 ČKS SKI Jilemnice 27,12:59,0
9 ŘEHOŘEK Jan 2007275 Jilemnice 29,43:01,3

10 POLAKOVYČ Juraj 2008265 ČKS SKI Jilemnice 37,93:09,8
11 NOVOTNÝ Paulík 2007271 Spartak Vrchlabí 39,23:11,1
12 KOLÁČNÝ Štěpán 2007269 Jilemnice 45,13:17,0
13 KUČERA Jindřich 2008264 ČKS SKI Jilemnice 49,43:21,3
14 PROKEŠ Honza 2007270 ČKS SKI Jilemnice 58,83:30,7

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Žákyně nejmladší 700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POLONSKÁ Eliška 2007243 Spartak Vrchlabí 2:33,9
2 ĎOUBALÍKOVÁ Natálie 2008257 CSKV Vysoké nad Jizerou 6,52:40,4
3 ŠPICAROVÁ Karolína 2008246 ČKS SKI Jilemnice 7,02:40,9
4 MALÁ Anežka 2007249 ČKS SKI Jilemnice 7,62:41,5
5 MAREČKOVÁ Jůlie 2007251 ČKS SKI Jilemnice 8,52:42,4
6 KRTIČKOVÁ Eliška 2007250 ČKS SKI Jilemnice 10,12:44,0

4



Český krkonošský spolek SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2016 19:26:15

7 ŽALSKÁ Lucie 2007252 ČKS SKI Jilemnice 16,92:50,8
8 MLYNÁRIKOVÁ Laura 2008253 ČKS SKI Jilemnice 22,02:55,9
9 NOSKOVÁ Marcela 2008244 Sokol Úbislavice 24,22:58,1

10 BROŽOVÁ Petra 2008259 Sokol Studenec 25,62:59,5
11 HADAČOVÁ Barbora 2007256 Jilemnice 26,02:59,9
12 ŠIŠKOVÁ Andrea 2008241 ČKS SKI Jilemnice 30,33:04,2
13 ČÍŽKOVÁ Anna 2008247 ČKS SKI Jilemnice 32,83:06,7
14 LAŠTOVKOVÁ Jana 2008258 Jilemnice 34,83:08,7
15 KARÁSKOVÁ Anička 2008254 Jilemnice 41,53:15,4
16 ŠÍROVÁ Magdaléna 2008255 Jilemnice 51,43:25,3
17 HORÁKOVÁ Amálie 2008245 ČKS SKI Jilemnice 57,33:31,2
18 MALÁ Adéla 2007248 ČKS SKI Jilemnice 1:13,13:47,0

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Minižáci 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Václav 2009221 HSKB 1:49,8
2 MAŘAS Jakub 2010222 TJSE 5,71:55,5
3 BÁRTA Matyáš 2009224 ČKS SKI Jilemnice 5,81:55,6
4 RESSL Michael 2009238 Chotěboř 7,71:57,5
5 KŘÍŽ Matěj 2009232 Atletika Benešov 8,21:58,0
6 HADAČ Jakub 2010231 Jilemnice 11,22:01,0
7 MAREČEK Mikuláš 2010226 ČKS SKI Jilemnice 14,92:04,7
8 ADAM Jules 2009233 Semily 15,72:05,5
9 DUCHÁČEK Vojtěch 2010228 Horní Sytová 20,72:10,5

10 JIROUŠ Mikuláš 2009227 Víchová nad Jizerou 21,22:11,0
11 PRŮŠA Marek 2009237 Spartak Vrchlabí 21,82:11,6
12 ŠTANTEJSKÝ Radim 2010230 Špindlerův Mlýn 26,22:16,0
13 HÁK Šimon 2010239 Jilemnice 27,62:17,4
14 KŘÍŽ David 2008236 ČKS SKI Jilemnice 29,12:18,9
15 JÁKL Jakub 2010234 Mladá Boleslav - Židněves 30,42:20,2
16 ŠULC Karel 2010235 ČKS SKI Jilemnice 32,12:21,9
17 KUČERA Cyril 2010225 ČKS SKI Jilemnice 34,02:23,8
18 HOLLMAN Kryštof 2010229 ČKS SKI Jilemnice 42,52:32,3

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Minižákyn ě 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABOVÁ Pavlína 2009202 ČKS SKI Jilemnice 1:47,1
2 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009201 ČKS SKI Jilemnice 1,51:48,6
3 MAREČKOVÁ Olívie 2009205 ČKS SKI Jilemnice 5,71:52,8
4 SUCHARDOVÁ Ella 2009204 ČKS SKI Jilemnice 6,11:53,2
5 LUKEŠOVÁ Natálie 2009203 ČKS SKI Jilemnice 13,32:00,4
6 SLEZÁKOVÁ Natálka 2009212 Praha 13,52:00,6
7 REGÁLOVÁ Kája 2009213 Jilemnice 15,82:02,9
8 HLAVÁČOVÁ Klaudie 2009214 Jilemnice 17,72:04,8
9 TABULKOVÁ Bára 2009207 ČKS SKI Jilemnice 17,82:04,9

10 LAŠŤOVKOVÁ Zuzana 2010209 Jilemnice 19,62:06,7
11 MADEROVÁ Pavla 2010211 ČKS SKI Jilemnice 21,82:08,9
12 KRTIČKOVÁ Johana 2010206 ČKS SKI Jilemnice 28,92:16,0
13 MALÁ Anežka 2010208 Jilemnice 30,62:17,7
14 PROKEŠOVÁ Adélka 2009210 ČKS SKI Jilemnice 33,12:20,2

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2012předškolní chlapci 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

ŠERÁK Ondřej 201438 Praha
KOLÁČNÝ Matouš 20126 Jilemnice
MALÍNSKÝ Šimon 201212 ČKS SKI Jilemnice
ŠULC Vincent 201213 Roprachtice
LUKEŠ Jakub 201114 Jilemnice
BÁRTA Šimon 20112 Jilemnice
JÁKL Kryštof 20117 Mladá Boleslav
ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 201231 HSK Benecko

5



Český krkonošský spolek SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2016 19:26:15

ŠAFAŘÍK Marek 201145 Vrchlabí
POCHOP Martin 201243 Jilemnice
ŠÍR Marek 201135 Jilemnice
ŠÍR Adam 201134 Jilemnice
HORÁK Mikuláš 201222 ČKS SKI Jilemnice
HOLUBEC Kryštof 201232 Valteřice
ŘEHOŘEK Marek 201128 Jilemnice
SLAVÍK Vojtěch 201126 Jilemnice
KAVAN Marek 201224 Jilemnice
KUŘÍK Štěpán 201221 Studenec
PRŮŠA David 201217 Vrchlabí

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2012předškolní dívky 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

BROŽOVÁ Tereza 20129 Studenec
KOLÍNOVÁ Žofie 201246 Jilemnice
JIROUŠOVÁ Ela 201218 Víchová n. Jizerou
VANIŠOVÁ Tereza 201244 Kolovraty
RESSLOVÁ Kateřina 201119 Chotěboř
FAJSTAUREOVÁ Tereza 201142 Víchová n. Jizerou
MATĚJKOVÁ Dominika 20114 Jilemnice
MACÍKOVÁ Sofie 201225 Jilemnice
FIDRHELOVÁ Anna Marie 201227 Jilemnice
NOVOTNÁ Dominika 201111 Spartak Vrchlabí
ŠNAJDROVÁ Lucie 201223 Jilemnice
OŽDIÁNOVÁ Jitka 201110 Martinice

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2013 a mladšípředškolní chlapci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

KUČERA Tomáš 201330 Martinice v Krkonoších
NESVADBA . 201399 Jilemnice
PEŠEK Václav 201341 Jilemnice
DVORSKÝ Antonín Karel 20138 Malé Svatoňovice

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2013 a mladšípředškolní dívky 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

SLEZÁKOVÁ Tereza 201320 Praha
KŘÍŽOVÁ Veronika 201315 ČKS SKI Jilemnice
HENYCHOVÁ Anna 20131 Jilemnice
POLONSKÁ Julie Ágnes 201316 Vrchlabí
ŠOURKOVÁ Štěpánka 201433 HSK Benecko
JEŽKOVÁ Markéta 20145 Stará Paka
PALDUSOVÁ Kristýna 201436 Jilemnice
TIHONOVÁ Magdaléna 201439 Hradec Králové
HLAVÁČKOVÁ Ema 201440 OK Jilemnice
MLYNÁRIKOVÁ Sára 20143 Jilemnice

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6



Český krkonošský spolek SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2016 19:26:15

0247 247 247

Petr Svoboda

Diskvalifikace :

Celkově se závodu zůčastnilo 247 závodníků, dokončilo 247 závodníků.

Z toho se lízátkových závodů zůčastnilo 45 dětí předškolního věku.

Přihlášeno : Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí: zataženo, přeháňky 18 °C. 

V závodě celkem :

Ředitel závodu

Těšíme se při setkání na jubilejním 50. ročníku, který se uskuteční 23.9.2017.

ODS - odstoupil

"A ť to fr čí !!!"

DST - diskvalifikace

7


